

Distrimédica



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ		OBJETO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA-CE.			
PREGÃO PRESENCIAL						
06/2017 - SESA						
DATA DE ABERTURA						
03 DE MAIO DE 2017 ÀS 08:30MIN		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ		OPTANTE DO SIMPLES
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0		NÃO		
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		
RUA E, N° 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II,CNPJ N° 16.902.612/0001-00.				FORTALEZA CEARÁ		
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR				

Proposta de Preços Ajustada

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESSURA, EMBALADO EM PACOTE COM 100 PEÇAS, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NR. DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DISPENSADO DE REGISTRO NO MS.	PACOTE	420	THEOTO	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.381,80	um mil, trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
20	ATADURA DE CREPOM – TAMANHOS (ESTICADA) 10CM X 4,5M, CONTENDO 13 FIOS 2CM. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ESLATICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	19.100	TEXCARE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 8.595,00	oito mil, quinhentos e noventa e cinco reais
21	ATADURA DE CREPOM (15CM X 4,5M) CONTENDO 13 FIOS 2CM. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ESLATICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	19.100	TEXCARE	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 11.269,00	onze mil, duzentos e sessenta e nove reais
23	ATADURA GESSADA (15CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLÊS OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FORMAÇÃO DA ATADURA DEVERA SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA SOBRE UM DISPOSITIVO RÍGIDO ABRANGENDO TODA LARGURA; COM PÓ DE SECAGEM DE 5 A 6 MINUTOS APROXIMADAMENTE, MEDINDO 15 CM DE LARGURA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM INVOLUCRO APROPRIADO CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA QUE DEVE SER NACIONAL.	ROLO	400	POLARFIX	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
25	ATADURA GESSADA (8CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLÊS OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTRA NA FORMAÇÃO DA ATADURA DEVERA SER TRATADO COM COMPONENTES QUÍMICOS DEVIDAMENTE DOSADOS PARA TORNÁ-LO EFETIVO NA SUA UTILIZAÇÃO E UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO EM SUA SUPERFÍCIE, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA SOBRE UM DISPOSITIVO RÍGIDO ABRANGENDO TODA LARGURA; COM PÓ DE SECAGEM DE 5 A 6 MINUTOS APROXIMADAMENTE, MEDINDO 8 CM DE LARGURA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM INVOLUCRO APROPRIADO CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA QUE DEVE SER NACIONAL.	ROLO	400	POLARFIX	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
30	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE TRANSPARENTES OU OPACA E RECORTÁVEIS DE 25MM A 70MM DE DIÂMETRO DE ABERTURA DE ESTOMA COM UM CLIPE DE FECHAMENTO.	UNID	2.800	MASTER WIN	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 37.380,00	trinta e sete mil, trezentos e oitenta reais
33	CAMPO CIRÚRGICO 50 X 50CM COM FENESTRA CENTRAL 5CM ESTÉRIL 30G. MANUFATURADOS EM "NÃO TECIDO" (POLIPROPILENO)GRAMATURA 50, ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO,DIMENSÕES: 50CM X 50 CM; FENESTRA: COM 5CM DE DIÂMETRO,EMBALADOS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE FÁCIL ABERTURA,COR: BRANCO VALIDADE:2 ANOS.APRESENTAÇÃO: VENDIDOS POR UNIDADES. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO.	Unid.	20	DEXCAR	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 1.340,00	um mil, trezentos e quarenta reais
34	CAMPO CIRÚRGICO 50 X 50CM SEM FENESTRA ESTÉRIL 30G. MANUFATURADOS EM "NÃO TECIDO" (POLIPROPILENO)GRAMATURA 50, ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO,DIMENSÕES: 50CM X 50 CM; ,EMBALADOS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE FÁCIL ABERTURA,COR: BRANCO VALIDADE:2 ANOS.APRESENTAÇÃO: VENDIDOS POR UNIDADES. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO.	Unid.	20	DEXCAR	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.880,00	um mil, oitocentos e oitenta reais
35	CANETA 0,5HI – ESPECIAL PARA APARELHO ELETROCARDIOGRAFO TRÊS CANAIS EP-3.	UNID	40	TECPOINT	R\$ 22,95	vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 918,00	novecentos e dezoto reais
46	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, SISTEMA ABERTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 100ML EM SACO PLÁSTICO, COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML.	UNID.	80	MARK MED	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos
47	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, SISTEMA ABERTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 100ML EM SACO PLÁSTICO, COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML.	UNID.	80	MARK MED	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos
49	COMPRESSA DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO COM PRATA. TAMANHO 10,5CM X 10,5CM.	UNID.	100	CURATEC	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.868,00	um mil, oitocentos e sessenta e oito reais
52	CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO.	UNID.	120	NS	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



53	CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO.	UNID.	120	NS	R\$	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	990,00	novecientos e noventa reais
55	CURATIVO TRANSPARENTE - ROLO 10CM X 10 METROS, FILME POLIURETANO E PAPEL GLASSINE.	ROLO	15	VITALDERME	R\$	84,00	oitenta e quatro reais	R\$	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
60	DRENO T (KHER) Nº 12 COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, MODELO T, PONTAS ATRAUMÁTICAS, EMBALADO EM PAPEL CIRÚRGICO, ESTERELIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO, COM HASTE DE 30 CM.	UNID.	96	TAYLOR	R\$	10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$	993,60	novecientos e noventa e três reais e sessenta centavos
61	DRENO T (KHER) Nº 14. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, MODELO T, PONTAS ATRAUMÁTICAS, EMBALADO EM PAPEL CIRÚRGICO, ESTERELIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO, COM HASTE DE 30 CM.	UNID.	96	TAYLOR	R\$	10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$	993,60	novecientos e noventa e três reais e sessenta centavos
62	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA, ECG E DIAGNÓSTICOS EM ADULTO E INFANTIL. FEITO DE ESPUMA EMBORRACHADA, IMPERMEÁVEL, COM PLACA DE METAL RECOBERTA DE PRATA/CLORETO DE PRATA, IMPREGNADA COM GEL SÓLIDO DE CLORETO DE POTÁSSIO, PROTEGIDO POR REVESTIMENTO QUE MANTENHA A UMIDADE DO GEL. COM ADESIVO HIPOALERGÊNICO QUE MANTENHA O ELETRODO ADERIDO POR PELO MENOS 48 HORAS, RESISTENTE À MANIPULAÇÃO E SUDORESE E EU NÃO CAUSE DANOS À PELE. PINO UNIVERSAL EM AÇO INOX NA FACE SUPERIOR ADAPTÁVEL AOS CABOS DE APARELHOS DE REGISTRO CARDIOGRÁFICO, EMBALADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNID.	1.000	EMBRAMAC	R\$	0,29	vinte e nove centavos de real	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
70	ESPÁTULA DE AVRES - EM MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAMES GINECOLÓGICOS, MEDINDO 18CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM NR. DO LOTE. DATA DE FABRICAÇÃO CONSTANTES NAS EMBALAGENS.	UNID.	5.000	THEOTO	R\$	5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	28.900,00	virte e oito mil e novecientos reais
109	FIXADOR CITOLÓGICO - COMPOSIÇÃO: PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO, INDICADO PARA FIXAR ESFREGAÇOS EM LÂMINAS PARA DIAGNÓSTICO IN-VITRO. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA, CONFORME ART. 2º DA RDC 260/2002. FRASCO COM 100ML E DISPOSITIVO EM SPRAY.	UNID.	60	ADLIN	R\$	6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$	539,20	quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
114	GAZE HIDRÓFILA CONFECCIONADA COM FIOS DE 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COMPOSTA POR OITO CAMADAS. APRESENTADA EM BOBINAS COM 3 DOBRAS COM 91M DE COMPRIMENTO E 91CM DE LARGURA, NA VERSÃO 9 FIO/CM².	ROLO	1.870	NATHALYA	R\$	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$	29.452,50	virte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
117	KIT INCLUINDO: ESFIGMOMÉTERO ADULTO - TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 8 A 10CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR, PÉRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, ACOMPANHADO DE ESTETOSCÓPIO ADULTO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM Y, FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, ADAPTÁVEL À OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA COM ENCAIXE SEM ROSCA INTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BOLSA DE COURO SINTÉTICO COM FECHAMENTO EM ZIPER.	UNID.	208	CBMED	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	12.480,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais
118	KIT INCLUINDO: ESFIGMOMÉTERO PEDIÁTRICO - TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 8 A 10CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR, PÉRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, ACOMPANHADO DE ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM Y, FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, ADAPTÁVEL À OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA COM ENCAIXE SEM ROSCA INTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BOLSA DE COURO SINTÉTICO COM FECHAMENTO EM ZIPER.	UNID.	10	CBMED	R\$	78,00	setenta e oito reais	R\$	780,00	setecientos e oitenta reais
120	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 10 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	14	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	315,00	trezentos e quinze reais
121	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 12 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	32	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	720,00	setecientos e vinte reais
122	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 15 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	22	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
123	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 21 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
124	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 23 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
125	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 24 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	25	SOLIDOR	R\$	22,50	virte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
127	LANCETA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL TAMANHO 0,4MM, PARA PUNÇÃO DIGITAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/200 UNIDADES.	CAIXA	60	WILTEX	R\$	42,00	quarenta e dois reais	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



129	LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT (POLIPROPILENO) – COM ELÁSTICO PARA MACA HOSPITALAR TAMANHO (2,00X0,90M). GRAMATURA: 20G.	UNID.	1.600	ANADONA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	2.384,00	dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais
141	PAPEL CREPADO – 90X90CM CAIXA COM 500 FOLHAS INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA. CARACTERÍSTICAS: OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE; EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA; DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO. DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTOURNO. MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO. BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL. CONFECCIONADO EM 100% CELULOSE, LIVRE DE ADITIVOS E CLORO ELEMENTAR. ATÓXICO E NÃO IRRITANTE	CAIXA	15	POLAR FIX	R\$	279,00	duzentos e setenta e nove reais	R\$	4.185,00	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais
144	PARAFINA FISIOTERÁPIA PARA USO EXTERNO. EMBALAGEM DE 1KG	KG	10	CARCI	R\$	46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
145	PINÇA DESCARTÁVEL CHERRON, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA. ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	5.000	ADLIN	R\$	1,04	um real e quatro centavos	R\$	5.200,00	cinco mil e duzentos reais
155	SAPATILHA (PRÓ-PÉ) DESCARTÁVEL LEVE. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, TIPO BOTA, COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA. DIMENSÕES APROXIMADAS 32 X 36 CM ESTICADO, PERMITINDO A COMPLETA COBERTURA DO CALÇADO COM ABERTURA DE 24 CM NA PARTE SUPERIOR. EMBALADA EM CAIXA MASTER COM 200 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS REFERENTES A PROCEDÊNCIA, VALIDADE, LOTE.	CAIXA	53	ANADONA	R\$	10,00	dez reais	R\$	530,00	quinhentos e trinta reais
161	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	54.300	SR	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$	13.032,00	treze mil e trinta e dois reais
162	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	4.000	SR	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	800,00	oitocentos reais
163	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CENTRAL COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	48.000	SR	R\$	0,37	trinta e sete centavos de real	R\$	17.760,00	dezessete mil, setecentos e sessenta reais
164	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CENTRAL SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	1.000	SR	R\$	0,32	trinta e dois centavos de real	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
165	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	58.700	SR	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	8.805,00	oito mil, oitocentos e cinco reais
166	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNID.	60.800	SR	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
167	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML – APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (BLISTER), SEM AGULHA OU COM AGULHA (A AGULHA VAI EMBALADA AO LADO DA SERINGA) E ENCAIXOTADO EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA. CONTEÚDO: UNIDADES MATERIAL CILINDRO: POLIPROPILENO ATÓXICO E APIROGÊNICO. HASTE: POLIPROPILENO ATÓXICO E APIROGÊNICO. PISTÃO: BORRACHA TERMOPLÁSTICA ATÓXICA E APIROGÊNICA. DIMENSÕES OBEDECE AOS PADRÕES UNIVERSALMENTE ADOPTADOS, CONFORME NBR VIGENTE. BICO CATETER, MARCAÇÃO COM ALTO GRAU DE PRECISÃO, TRAÇOS E NÚMEROS DE INSCRIÇÃO CLAROS, LEGÍVEIS E ISENTOS DE FALHAS ATÉ O MOMENTO DA UTILIZAÇÃO. SENDO A ESCALA NUMERADA EM TRAÇOS LONGOS A CADA 10ML E A SECUNDÁRIA A CADA 1ML; FEITAS COM TINTA ATÓXICA EM AZUL OU PRETA. TOLERÂNCIAS E CAPACIDADE AS SERINGAS APRESENTAM CAPACIDADE NOMINAL, RESIDUAL E DE VOLUME ÚTIL DENTRO DO DESCRITO EM NBR APLICÁVEL. EFICÁCIA DO PRODUTO SÃO REALIZADOS ENSAIOS FÍSICO-QUÍMICOS E MICROBIOLÓGICOS, CONFORME PADRÕES ESPECIFICADOS NA NBR-7886-1 (2003). EMBALAGEM: EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM FILME DE POLIPROPILENO + PAPEL GRAU MÉDICO, SELADOS TERMICAMENTE (BLISTER); ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO ONDULADO, GARANTINDO A INTEGRIDADE E ESTERILIDADE DURANTE O ARMAZENAMENTO A ATÉ O MOMENTO DO USO. CONTEÚDO OS SEGUINTE DIZERES: FABRICANTE, CAPACIDADE NOMINAL DA SERINGA EM ML, INDICATIVO DE ARTIGO MÉDICO-HOSPITALAR DE USO ÚNICO, DATA E MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DESCARTE SEGURO APRESENTA DISPOSITIVO DE INUTILIZAÇÃO NA HASTE (BREAK OFF SYSTEM) APÓS USO, SEGUNDO LEI Nº9.273 DE 03 DE MAIO DE 1996.	UNID.	100	INJEX	R\$	2,09	dois reais e nove centavos	R\$	209,00	duzentos e nove reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



169	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	830	MARK MED	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	431,60	quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
170	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	430	MARK MED	R\$	0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$	227,90	duzentos e vinte e sete reais e noventa centavos
176	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº5,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	30	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
177	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº5,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
178	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº6,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
179	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº6,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
180	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº7,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
181	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº7,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
182	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	60	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
183	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO - APROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.	UNID.	30	SOLIDOR	R\$	4,00	quatro reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
202	SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	100	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais
203	SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	200	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
204	SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	500	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	1.390,00	um mil, trezentos e noventa reais
205	SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	630	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	1.751,40	um mil, setecentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
207	SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	620	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	1.723,60	um mil, setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
209	SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID.	620	SOLIDOR	R\$	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$	1.723,60	um mil, setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
210	SONDA NASOENTERAL (DOBBHOFF)08 FR - CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A Sonda para alimentação enteral DOBBHOFF É FLEXÍVEL, MALLEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJECTO. POSSUI OGIVA DISTAL DE TUNGSTÊNIO E FIO GUIA QUE FACILITA O POSICIONAMENTO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID.	30	BARD	R\$	285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$	8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
211	SONDA NASOENTERAL (DOBBHOFF)12 FR - CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A Sonda para alimentação enteral DOBBHOFF É FLEXÍVEL, MALLEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO. SEU CALIBRE FINO PERMITE O FECHAMENTO DOS ESFINCTERES (CARDIA E PÍLORO) DURANTE O TRAJECTO. POSSUI OGIVA DISTAL DE TUNGSTÊNIO E FIO GUIA QUE FACILITA O POSICIONAMENTO. PRODUTO ESTÉRIL.	UNID.	30	BARD	R\$	285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$	8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
213	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL NÚMERO 14 - DISPOSITIVO PARA ACESSAR O ESTÔMAGO OU O DUODENO COM A FINALIDADE DE OFERECER SUPORTE NUTRICIONAL E MEDICAÇÕES A PACIENTES QUE TÊM TRATO GASTROINTESTINAL FUNCIONANTE, MAS NÃO CONSEGUEM MANTER INGESTÃO ORAL ADEQUADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: TUBO DA Sonda EM POLIURETANO RADIOPACO COM ESCALA E GRADUAÇÃO; ESTÉRIL; DUPLA ENTRADA EM Y, PERMITE ACESSO SEPARADO PARA NUTRIÇÃO OU MEDICAÇÃO COM TAMPAS; FIO GUIA EM AÇO INOX PRÉ-LUBRIFICADO COM CILINDRO DE TUNGSTÊNIO NA PONTA NO MESMO DIÂMETRO DO TUBO FACILITANDO SUA INTRODUÇÃO E RETIRADA. FABRICADA EM POLIURETANO, COM LINHA RADIOPACA, PERMITINDO UMA LONGA PERMANÊNCIA NO PACIENTE. INERTE E FLEXÍVEL, MANTÉM SUA FLEXIBILIDADE DENTRO DO TUBO DIGESTIVO, APESAR DO MEIO ÁCIDO E DO SUCO GÁSTRICO. POSSUI MARCAÇÕES DE POSICIONAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO.	UNID.	200	EMBRAMED	R\$	14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$	2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
215	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	UNID.	5.200	MARK MED	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
223	TINTURA DE IODO A 2% - SOLUÇÃO DE IODO E IODODE DE POTÁSSIO EM VEÍCULO HIDROALCOOLICO.	LITRO	3	RIOQUIMICA	R\$	14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



224	TIRA REATIVA PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DA GLICEMIA, CONSTITUÍDA DE BIOSENSORES PARA CAPTAÇÃO DE SANGUE PELA LATERAL DAS TIRAS COM EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA, CONTIDAS EM CAIXAS COM 50 TIRAS OU FITAS DE CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA EXTREMIDADE, TODAS DESTINADAS A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, NÃO HAVENDO CONTATO DO SANGUE COM O MEDIDOR, APRESENTANDO RESULTADOS NÃO ALTERADOS PELA LUZ E CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA QUE ATENDAM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA, VIGENTE E PERTINENTE À CATEGORIA DO PRODUTO. (OBS: A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER EM COMODATO 70(SETENTA) APARELHOS COMPATÍVEIS COM AS TIRAS CONFORME A NECESSIDADE OBS: 1) A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ DISPONIBILIZAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA E ASSESSORIA CIENTÍFICA LOCAL, BEM COMO OS PROFISSIONAIS RESPONSÁVEIS PELOS ATENDIMENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS DEVEM ESTAR INSCRITOS NOS SEUS RESPECTIVOS CONSELHOS PROFISSIONAIS RESPONSÁVEIS; OBS: 2) A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ASSIM COMO A NECESSIDADE, SE HOUVER, DE TROCA DE PEÇA DO EQUIPAMENTO FICARÁ POR CONTA DO FORNECEDOR, TUDO ISSO INCLUSO O PREÇO DO ITEM. O TEMPO DECORRIDO ENTRE O CHAMADO E O ATENDIMENTO EM NENHUMA HIPÓTESE DEVERÁ SER SUPERIOR A 24 (VINTE E QUATRO) HORAS	CAIXA	680	ON CALL	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	21.760,00	vinete e um mil, setecentos e sessenta reais
228	TUBO DE ENSAIO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5ML - TUBO DE ENSAIO EM POLIESTIRENO (PS) CRISTAL, FUNDO REDONDO, MEDIDAS D= 12 MM X C= 75 MM	UNID	4.000	JLABOR	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	600,00	seiscentos reais
230	TUBO PORTA LÂMINA- (MICROSCOPIA) 26X76MM, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM TAMPA ROSQUEADA COM ESTRIAS CAPACIDADE PARA 3(TRÊS) LÂMINAS.	UNID.	4.000	VAGISPEC	R\$	0,33	trinta e três centavos de real	R\$	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
231	VASELINA EM GEL FRASCO COM 100G - SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO GORDUROSO.	Und	50	VAGISIL	R\$	23,48	vinete e três reais e quarenta e oito centavos	R\$	1.174,00	um mil, cento e setenta e quatro reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	269.499,80
duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS.

Fortaleza-Ce., 03 de ABRIL 2017


José Maria Costa Filho
Sócio
Distrimédica Com. de Prod. Méd. e Odont
CNPJ: 16.902.612/0001-00
CPF: 650.630.233-04

médica